
       

 

                         2023.12.8                                            

 

 

 

 

 

年末年始休業期間変更のお知らせ 

 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご

愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、誠に勝手ではございますが、当社の年末年始休業を下記の通り変更させ

ていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。 

  

何かとお手数、ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力

くださいますよう、お願い申し上げます。 

                               

 

・休業期間 

＜変更前＞令和 5年 12月 28日(木)～令和 6年 1月 3(水) 

               ↓ 

＜変更後＞令和 5年 12 月 30 日(土)～令和 6 年 1 月 7日(日) 

 

・営業開始   令和 6年 1月 8日(月) 9：00～ 

  

また、大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましては営業開始

日以降に順次ご対応させて頂きますので、よろしくご了承いただきたく存じま

す。 

 

++++++++++ 本件に関する報道機関からのお問い合わせ先 ++++++++++ 

広報担当 中村/村井(真) E-mail:press@at-micro.co.jp 

MICRO NEWS 

                        広報担当 
〒243-0036 神奈川県厚木市長谷 366 
           https://www.at-micro.co.jp/ 

               TEL 046-248-7007 

https://www.at-micro.co.jp/

